ORDINARY OF THE MASS  
ACCORDING TO THE RITE  
OF SAINT PIUS V  
LATIN-ENGLISH

## PRAYERS AT THE FOOT OF THE ALTAR

In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti. Amen

Introibo ad altare Dei.

*Altar server (or faithful)* **Ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

Judica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo, et doloso erue me.

**Quia tu est, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?**

Emitte lucem tuam, et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

**Et introibo ad altare Dei: ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me?

**Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.**

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

**Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sæcula sæculorum. Amen.**

Introibo ad altare Dei.

**Ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

Adjutorium nostrum in nomine Domini.

**Qui fecit coelum et terram.**

Confiteor Deo omnipotenti, etc.

**Misereatur tui omnipotens Deus, et, dimissis peccatis tuis, perducatur te ad vitam æternam.**

Amen

**Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michaelo archangelo, beato Joanni Baptistæ, sanctis apostolis Petro et Paulo, omnibus sanctis, et tibi, pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaellem archangelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos apostolos Petrum et Paulum, omnes sanctos, et te, pater, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.**

Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam æternam.

**Amen**

Indulgentiam, absolutionem, et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus.

**Amen**

May Thy Body, O Lord, which I have received, and Thy Blood which I have drunk cleave to mine inmost parts: and do Thou grant that no stain of sin remain in me, whom pure and holy mysteries have refreshed: Who livest and reignest world without end. Amen.

Communion antiphon (proper of the Mass of the day)

The Lord be with you.

And with thy spirit.

Let us pray.

Postcommunion (proper of the Mass of the day)

The Lord be with you.

And with thy spirit.

Go, the Mass is ended.

Thanks be to God.

May the lowly homage of my service be pleasing to Thee, O most holy trinity: and do Thou grant that the sacrifice which I, all unworthy, have offered up in the sight of Thy majesty, may be acceptable to Thee, and, because of Thy loving kindness, may avail to atone to Thee for myself and for all those for who I have offered it up. Through Christ Our Lord. Amen.